

# बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 5 फरवरी 2019 मंगलवार



**आईएफसीआई लिमिटेड**  
www.ifcilt.com  
एनएसई लिस्टिंग सं. 10019



पंजीकृत कार्यालय: आईएफसीआई टावर 61, नई दिल्ली  
नई दिल्ली-10019, भारत  
फोन: 011-41732000 फैक्स: 28230028  
ई-मेल: complianceofficer@ifcilt.com  
वेबसाइट: www.ifcilt.com  
CIN: L74899DL1993G01053677

## सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाधताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के उपबन्धों के अनुसरण से यह सूचित किया जाना है कि आईएफसीआई लिमिटेड के निदेशक बोर्ड की बैठक **गुरुवार, दिनांक 14 फरवरी, 2019** को होगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ कम्पनी के **31 दिसम्बर, 2018** को समाप्त तिमाही के वार्षिक परिणामों पर विचार किया जाएगा तथा उनका अनुसूचित विवरण उपरोक्त तिथि पर होगा।

बोर्ड बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.ifcilt.com](http://www.ifcilt.com) तथा आईएफसी लिमिटेड (श्रीवांश स्टॉक एक्सचेंज) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) की कृते आईएफसीआई लिमिटेड

ह / -

स्थान नई दिल्ली  
दिनांक: 04 फरवरी, 2019

(रूपी सरकार)  
कम्पनी सचिव



Registered Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place  
New Delhi - 110019, India  
Tel: 011-41732000, Fax: 26230029  
E-mail Id: [complianceofficer@ifcilt.com](mailto:complianceofficer@ifcilt.com)  
Website: [www.ifcilt.com](http://www.ifcilt.com)  
CIN: L74899DL1993GO1053677

**NOTICE**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Meeting of the Board of Directors of IFCI Ltd. shall be held on **Thursday, February 14, 2019**, inter-alia, to consider and approve the Financial Results of the Company for the quarter ended **December 31, 2018**.

The Notice of the Board Meeting is also available on the Website of the Company at [www.ifcilt.com](http://www.ifcilt.com) and on the Website of BSE Limited (Bombay Stock Exchange) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

For IFCI Ltd.

Sd/-

(Rupa Sarkar)

Company Secretary

Place: New Delhi

Dated: February 04, 2019